
令和 6 年 6 月吉日 

お取引先各位 

株式会社  共和スタイル 

代表取締役  長原和人 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では「業務効率化」のため、事務所を下記に移転することになりました。 

移転を機に、社員一同、皆様のご要望にお応えできるよう、より一層業務に励む所存でござ

います。今後とも変わらぬお引き立てを賜ります様、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

 住 所： 〒220-0012  神奈川県横浜市西区みなとみらい 3-7-1 

   オーシャンゲートみなとみらい 8F 

 電 話： 050-1706-3565 

 F A X： 050-3397-3532 

 業務開始日： 2024 年 7 月 1 日（月） 

 

 

以上 


